Sassenhem.

Item II lib. X s. antiquorum martini ex parte minorum dat Dycze Bender, patet ex littera.

Secuntur census florenorum in heydelberg.

Heydelberg.

Item VII^{1/2} floren. dat civitas heydelbergensis, patet ex littera.

(Reemtum est anno 1481.)

Item XVI fl. dant cives heydelbergenses in die sancti Sebastiani in florenis et non in moneta, reempcio pro IIII fl.

Item 2^o XVI fl. in die sancti Jacobi in florenis et non in moneta, reemptio pro IIII fl. et factum est anno domini 1482 in die sancti Michelis.

Item V florenos dat dy Qvatterlochin de domo neben der alten apotheken ex una parte, patet ex littera.

Item II florenos dant procuratores fraternitatis beate virginis, patet ex littera, vel leprosorum.

Item VIII florenos Erhart Sydensticker de domo sua, quam inhabitat super festo sancti Joannis baptiste.

2^o idem III florenos de vinetis in Hensesheym utque ex littera, festo sancti Martini. [Seitenende, die Abdition fehlt.]

Secuntur census florenorum perpetui et reempcionis.

Heydelberg.

Item IIII florenos de domo Lenardi Roszduszers dat Mergelin s . . . empacionis lx. fl., patet ex littera. Et repositi?

(Recepcio facta est anno 1451 martini.)

Item VII flor. de domo nostra gelegen unden an des bischoffs marstal von spier gegen unser grofzen firchofs doruber dat Rodel in conversione sancti Pauli, modo est domus nova et dat doctor Melchior VII fl. et II s. denariorum.

Item II flor. martini dat Margrede Quatterlochin de domo
in der lauer gässzen . . . empacionis XXX flor. patet ex littera,
modo Wilhelm Wysgerber.

Item I flor. martini dat Johannes Tuwinger de vineis, patet
ex littera . . . empacionis XX flor. Summa: X fl.

Item I flor. Georii de bonis in Rorbach dat Ulrich statschriber,
patet ex littera.

Item I flor. dat meister Peter Winhemer de domo sua in der
alten Lauwer gässzen. [Seitenende, die Addition fehlt.]

R o r b a c h.

Item I flor. Johannis baptiste dat Peter Wigel.

Item I flor. Martini ex parte fratris Peter Werncz dat Hans
Kobel, patet ex littera.

Item I flor. perpetui census Martini ex parte fratribus minorum
dat perpetui Eszigkrug, patet ex littera. Summa III fl.

S a n t g i l g e n.

Item I flor. in festo nativitatis Marie dat Hans Joha . . .
patet ex littera.

Item I flor. martini dat Hans Munding patet ex littera.

Item I flor. martini dat Cuncz Molle patet ex littera.

Summa III fl.

L e y m h e i m.

Item I flor. martini dat Jacob Kegel, patet ex littera.

Item I flor. martini dat Rapp, patet ex littera.

Item I flor. martini dat Claus Zysing, patet ex littera.

Item I flor. martini Hans Slupff, patet ex littera.

Summa IIII fl.

Item I flor. assumptionis ex parte patris Nicolay Rym dat
Hans Zysing, patet ex littera.

Item I flor. martini dat Hans Kebeler, patet ex littera.

Item I flor. martini dat Jucker Diether von Vennigen de bonis
suis in Leymhem, patet ex littera. Summa III fl.

Noslach.

Item I flor. georii dat Hans Lorkin, patet ex littera.

Item I flor. martini dat Peter Hoffman, patet ex littera.

[Seitenende, die Addition fehlt.]

Wislach.

Item I flor. martini dat Hans Kremer, patet ex littera.

Suelnhem.

Item $I\frac{1}{2}$ flor. martini dat Hensel Scherer, Hensel Meczler,
Jacob Spyrer, patet ex littera. Summa $II\frac{1}{2}$ flor.

Ryszels hem.

Item I flor. Johannis baptiste dat Cuncz Schuerman, patet
ex littera.

Meckeshem.

Item XV flor. Johannis baptiste de bonis in Meckeshem dat
Peter und Cuncz Munchs witwen, patet ex littera.

Summa XVI fl.

Muer.

Item III flor. ex parte decani nostri, reempcionis XLV fl.

Anglach.

Item $\frac{1}{2}$ flor. martini dat Jorge Hoffman, patet ex littera.

[Seitenende, die Addition fehlt.]

Civitas spirensis.

Item V flor. Johannis Baptiste dat Friderich Ydelfricze, patet
ex littera. [Seitenende.]

Eppelnhem.

Item V flor. de curia Friderich lantschribers in Eppelnhem
dat dy Slotkoffin, patet ex littera. Reempcio facta est.

Wiblingen.

Item IX flor. dant sancti in Wiblingen, patet ex littera.

(Reempcio facta est.) Summa XIII fl.

Item I flor. martini de navigio passus ibidem dant heredes dicti Untel, patet ex littera, pronunc dat Peter Onthall seu heredes.

Item $\frac{1}{2}$ flor. martini dat Cuncze Ranck, patet ex littera, pro nunc dant heredes Cuntzen Unthall de ex littera perpetui census. [Seitenende, die Addition fehlt.]

Hentzusheim.

Item V flor. martini dat Anna Rebstockin, patet ex littera.

Item II $\frac{1}{2}$ flor. martini dat Hans Elseszer der junge, patet ex littera. Reempcio facta est anno 1486.

Item I $\frac{1}{2}$ flor. martini dat Niclaus Ortel, patet ex littera. Reempcio facta est anno 1486.

Item I flor. fabiani etc. dat Hensel Hertweck, patet ex littera.

Summa X fl.

Item I flor. nativitatis marie dat Cuncz Elsesszer, patet ex littera.

Item I flor. martini ex parte fratris Nicolai Rim dat dominus Ortwinus Wise. [Seitenende, die Addition fehlt.]

Dossenheim.

Item I flor. georii dat Hensel Merckel, patet ex littera.

[Seitenende.]

Schrizhem.

Item civitas tota Schrizhem XV flor. nativitatis Christi, patet ex littera.

Item III flor. georii dat Wernher Swapp, patet ex littera.